
Zarządzenie  Nr 46/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 17 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2009 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody  gminy o  kwotę  7.780,00 zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 9.060.051,42 zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  gminy  o  kwotę 7.780,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 10.115.449,89 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 17 października 2009 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 7.780,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

5.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.780,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2.780,00

Ogółem: 7.780,00

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 
5.000,00 zł, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 20.10.2009 r. Pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów z dnia 30.10.2009 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/207/09.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 
2.780,00 zł, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 155 z dnia 30.09.2009 r. Pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów z dnia 16.10.2009 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/190/09.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 46/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 17 października  2009 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 7.780,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5.000,00

3110 Świadczenia społeczne 5.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.780,00

Ogółem: 7.780,00

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy w dziale 852 rozdziale 85214 o 
kwotę  5.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 147, ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy w dziale 852 rozdziale 85219 o 
kwotę 2.780,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego w  pełnym wymiarze  czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 46/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 17 października  2009 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.800,00 2.800,00

92695 Pozostała działalność 2.800,00 2.800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

Ogółem: 2.800,00 2.800,00


